
Iš viso

Iš jų darbo 

užmokesčiui Iš viso

Iš jų darbo 

užmokesčiui Planas Faktas Planas Faktas Planas Faktas

10. KOMUNALINIO ŪKIO 

PRIEŽIŪROS BEI REMONTO 

DARBŲ PROGRAMA

Vietinio ūkio ir 

turto valdymo 

skyrius

Robertas 

Pareigis

2,491,690.00 2,028,660.00 463,030.00 2,379,589.00 1,758,059.00 451,530.00 2,109,000.00 2,121,000.00

10.01. Užtikrinti gyventojų viešąjį 

saugumą 01

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Robertas 

Pareigis

811,800.00 806,800.00 5,000.00 612,535.00 607,535.00 5,000.00 717,900.00 717,900.00 Kelių eismo įvykių skaičius savivaldybėje ir jo pokytis per 

metus

% 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

10.01.01. Gatvių ir kelių priežiūra ir smulkus 

remontas 01

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Robertas 

Pareigis
38,900.00 33,900.00 5,000.00 33,900.00 28,900.00 5,000.00 45,000.00 45,000.00 Pastatytų naujų ir sutvarkytų eismo saugumo priemonių 

skaičius
vnt. 105,00 0,00 104,00 0,00 109,00 0,00

10.01.01.01 Eismo saugumo priemonių 

įrengimas ir remontas (kelio 

ženklai, atitvarai, perėjos ir kt.)

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

Strateginio 

planavimo ir 

projektų valdymo 

skyrius

Valmantas 

Bentnorius

KPP 215 30,000.00 30,000.00 25,000.00 25,000.00 35,000.00 35,000.00 Pastatytų naujų ir sutvarkytų eismo saugumo priemonių 

skaičius

vnt. 95,00 0,00 95,00 0,00 100,00 0,00

10.01.01.02 Stebėjimo kamerų įrengimas 

seniūnijose

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

Bendrųjų reikalų ir 

informacinių 

technologijų skyrius

Rimantas 

Simonavičius

SB 102 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 10,000.00 10,000.00 Įrengtų stebėjimo kamerų skaičius vnt. 4,00 0,00 9,00 0,00 9,00 0,00

10.01.01.03 Vidutinio greičio matavimo 

sistemos įrengimas valstybinės 

reikšmės rajoninio kelio Nr. 3503 

Paraseinys - Alėjai - Lioliai - Kelmė 

ruože nuo 5,930 iki 6,950 km

Strateginio 

planavimo ir 

projektų valdymo 

skyrius

Valmantas 

Bentnorius
3,900.00 3,900.00 3,900.00 3,900.00 Įrengtų greičio  matavimo sistemų skaičius vnt. 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

SB 102 3,900.00 3,900.00 3,900.00 3,900.00

10.01.02. Pagerinti susisiekimo infrastruktūrą 

02

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Robertas 

Pareigis

772,900.00 772,900.00 578,635.00 578,635.00 672,900.00 672,900.00 Prižiūrėtų kelių ilgis km 1 212,00 0,00 1 212,00 0,00 1 212,00 0,00

10.01.02.01 Gatvių ir kelių priežiūra ir smulkus 

remontas

Administracija Seniūnijų 

seniūnai, 

Valmantas 

Bentnorius

772,900.00 772,900.00 578,635.00 578,635.00 672,900.00 672,900.00 Prižiūrimų kelių ilgis km 1 212,00 0,00 1 212,00 0,00 1 212,00 0,00

288627410 Raseinių 

seniūnija
SB 102 23,400.00 23,400.00 26,800.00 26,800.00 23,400.00 23,400.00 Atvežto žvyro kiekis t 3,50 0,00 3,50 0,00 3,50 0,00

188627562 Raseinių 

miesto seniūnija

SB 102 40,000.00 40,000.00 41,767.00 41,767.00 40,000.00 40,000.00

188627943 Paliepių 

seniūnija

SB 102 17,600.00 17,600.00 16,800.00 16,800.00 17,600.00 17,600.00

188628283 Šiluvos 

seniūnija

SB 102 19,500.00 19,500.00 20,000.00 20,000.00 19,500.00 19,500.00

188628130 Kalnujų 

seniūnija
SB 102 9,200.00 9,200.00 9,720.00 9,720.00 9,200.00 9,200.00

188668388 Ariogalos 

seniūnija
SB 102 46,200.00 46,200.00 45,130.00 45,130.00 46,200.00 46,200.00

188627377 Ariogalos 

miesto seniūnija
SB 102 9,800.00 9,800.00 10,866.00 10,866.00 9,800.00 9,800.00

188628098 Pagojukų 

seniūnija

SB 102 22,900.00 22,900.00 25,571.00 25,571.00 22,900.00 22,900.00

188628511 Girkalnio 

seniūnija

SB 102 20,700.00 20,700.00 20,700.00 20,700.00 20,700.00 20,700.00

188627758 Nemakščių 

seniūnija

SB 102 15,300.00 15,300.00 16,638.00 16,638.00 15,300.00 15,300.00

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

KPP 215 500,000.00 500,000.00 286,000.00 286,000.00 400,000.00 400,000.00

188628326 Viduklės 

seniūnija
SB 102 25,500.00 25,500.00 29,000.00 29,000.00 25,500.00 25,500.00

188628479 Betygalos 

seniūnija
SB 102 22,800.00 22,800.00 29,643.00 29,643.00 22,800.00 22,800.00

10.02. Užtikrinti teritorijų sanitarinę 

higieninę būklę 02

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Robertas 

Pareigis
1,087,860.00 1,082,860.00 5,000.00 1,182,024.00 1,007,524.00 4,500.00 1,053,100.00 1,053,100.00 Tikslui įgyvendinti skiriamų lėšų mažėjimas per metus % 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00

10.02.01. Tinkamai prižiūrėti bendro 

naudojimo teritorijas ir tvarkyti 

atliekas 01

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Robertas 

Pareigis
624,760.00 624,760.00 676,843.00 676,843.00 585,000.00 585,000.00 Likviduotų pastatų skaičius vnt. 3,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

10.02.01.04 Savivaldybės nereikalingo 

nekilnojamojo turto likvidavimas ir 

teritorijų sutvarkymas

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Imantas Piekus, 

Robertas 

Pareigis

SB 102 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 Likviduotų pastatų skaičius vnt. 3,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00

10.02.01.07 Aplinkos apsaugos priemonių 

įgyvendinimas (seniūnijų teritorijų, 

kelių, gatvių, šaligatvių sanitarinis 

valymas, žalių plotų ir medžių, 

kapinių priežiūra)

Seniūnijų 

seniūnai

570,000.00 570,000.00 622,083.00 622,083.00 570,000.00 570,000.00 Funkcijų, pagal skirtas lėšas, įvykdymo procentas % 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00

288627410 Raseinių 

seniūnija

SB 102 18,200.00 18,200.00 13,000.00 13,000.00 18,200.00 18,200.00

188627562 Raseinių 

miesto seniūnija

SB 102 330,000.00 330,000.00 390,615.00 390,615.00 330,000.00 330,000.00

188627943 Paliepių 

seniūnija

SB 102 11,600.00 11,600.00 17,270.00 17,270.00 11,600.00 11,600.00

188628283 Šiluvos 

seniūnija
SB 102 29,700.00 29,700.00 23,909.00 23,909.00 29,700.00 29,700.00

188668388 Ariogalos 

seniūnija
SB 102 20,200.00 20,200.00 18,449.00 18,449.00 20,200.00 20,200.00

188628479 Betygalos 

seniūnija

SB 102 15,800.00 15,800.00 8,001.00 8,001.00 15,800.00 15,800.00

188628098 Pagojukų 

seniūnija

SB 102 19,500.00 19,500.00 19,552.00 19,552.00 19,500.00 19,500.00

188628130 Kalnujų 

seniūnija

SB 102 6,500.00 6,500.00 6,600.00 6,600.00 6,500.00 6,500.00

188628511 Girkalnio 

seniūnija

SB 102 17,100.00 17,100.00 24,456.00 24,456.00 17,100.00 17,100.00

188627758 Nemakščių 

seniūnija

SB 102 17,700.00 17,700.00 17,534.00 17,534.00 17,700.00 17,700.00

188627377 Ariogalos 

miesto seniūnija

SB 102 58,000.00 58,000.00 58,881.00 58,881.00 58,000.00 58,000.00

188628326 Viduklės 

seniūnija

SB 102 25,700.00 25,700.00 23,816.00 23,816.00 25,700.00 25,700.00

10.02.01.08 Be šeimininkių apleistų pastatų ir 

įrenginių likvidavimas Raseinių 

rajono savivaldybėje, II etapas

Strateginio 

planavimo ir 

projektų valdymo 

skyrius

Egidijus 

Alijauskas, 

Jūratė Verde

39,760.00 39,760.00 39,760.00 39,760.00 Likviduotų statinių skaičius vnt. 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

SB 102 5,970.00 5,970.00 5,970.00 5,970.00 Likviduotų statinių skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021-2023 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2021 m.         d.                      

sprendimu Nr. TS -   patvirtinto 2021-

2023 metų strateginio veiklos plano                                                                                        

9 priedo lentelė    

KOMUNALINIO ŪKIO PRIEŽIŪROS BEI REMONTO DARBŲ  PROGRAMA NR. 10

2021-2023 METŲ PRIEMONIŲ, MATAVIMO KRITERIJŲ IR IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Kodas Pavadinimas Asign. valdytojas Vykdytojas
Atsakingas (-i) 

asmuo (-ys) SP lėšos BVS lėšos Iš viso Turtui įsigyti
2022 m. išlaidų 

projektas
2023 m. išlaidų 

projektas Rodiklis
Mato 
vnt.

2021 m. išlaidų projektas Produkto /Efekto /Rezultato /Proceso/Indėlio

Išlaidoms 2021 2022 2023

2021 m. skirtų lėšų planas

Iš viso

Išlaidoms

Turtui įsigyti



288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

ES 3031 33,790.00 33,790.00 33,790.00 33,790.00

10.02.02. Tinkamai prižiūrėti komunalinės 

paskirties objektus 02

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Robertas 

Pareigis

463,100.00 458,100.00 5,000.00 505,181.00 330,681.00 4,500.00 468,100.00 468,100.00 Skirtų lėšų įvykdymo procentas % 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00

10.02.02.03 Komunalinio ūkio objektų (gatvių 

apšvietimo tinklų, pirčių ir kitų 

smulkių objektų) priežiūra ir 

paprastasis  remontas

Seniūnijų 

seniūnai

430,100.00 430,100.00 302,881.00 302,881.00 430,100.00 430,100.00 Funkcijų, pagal skirtas lėšas, įvykdymo procentas % 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00

288627410 Raseinių 

seniūnija

SB 102 22,100.00 22,100.00 10,931.00 10,931.00 22,100.00 22,100.00

188628130 Kalnujų 

seniūnija

SB 102 9,000.00 9,000.00 6,219.00 6,219.00 9,000.00 9,000.00

188627562 Raseinių 

miesto seniūnija
SB 102 183,300.00 183,300.00 152,185.00 152,185.00 183,300.00 183,300.00

188628326 Viduklės 

seniūnija

SB 102 30,800.00 30,800.00 18,445.00 18,445.00 30,800.00 30,800.00

188628479 Betygalos 

seniūnija

SB 102 19,100.00 19,100.00 11,112.00 11,112.00 19,100.00 19,100.00

188627943 Paliepių 

seniūnija
SB 102 13,500.00 13,500.00 11,503.00 11,503.00 13,500.00 13,500.00

188628283 Šiluvos 

seniūnija
SB 102 20,100.00 20,100.00 11,429.00 11,429.00 20,100.00 20,100.00

188668388 Ariogalos 

seniūnija

SB 102 38,900.00 38,900.00 22,935.00 22,935.00 38,900.00 38,900.00

188627758 Nemakščių 

seniūnija
SB 102 28,600.00 28,600.00 21,638.00 21,638.00 28,600.00 28,600.00

188627377 Ariogalos 

miesto seniūnija

SB 102 34,500.00 34,500.00 22,597.00 22,597.00 34,500.00 34,500.00

188628098 Pagojukų 

seniūnija

SB 102 16,200.00 16,200.00 11,014.00 11,014.00 16,200.00 16,200.00

188628511 Girkalnio 

seniūnija

SB 102 14,000.00 14,000.00 2,873.00 2,873.00 14,000.00 14,000.00

10.02.02.04 Visuomenei naudingų darbų 

organizavimo išlaidos

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Seniūnijų 

seniūnai

33,000.00 28,000.00 5,000.00 32,300.00 27,800.00 4,500.00 38,000.00 38,000.00 Funkcijų, pagal skirtas lėšas, įvykdymo procentas % 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00

288627410 Raseinių 

seniūnija

SB 102 2,060.00 2,060.00 2,000.00 2,000.00 2,060.00 2,060.00

188628479 Betygalos 

seniūnija

SB 102 1,520.00 1,520.00 1,500.00 1,500.00 1,520.00 1,520.00

188628283 Šiluvos 

seniūnija

SB 102 2,600.00 2,600.00 2,600.00 2,600.00 2,600.00 2,600.00

188628130 Kalnujų 

seniūnija
SB 102 800.00 800.00 800.00 800.00 800.00 800.00

188627562 Raseinių 

miesto seniūnija
SB 102 8,300.00 8,300.00 8,300.00 8,300.00 8,300.00 8,300.00

188627758 Nemakščių 

seniūnija

SB 102 2,020.00 2,020.00 2,000.00 2,000.00 2,020.00 2,020.00

188627377 Ariogalos 

miesto seniūnija

SB 102 2,400.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00

188628326 Viduklės 

seniūnija

SB 102 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00

188627943 Paliepių 

seniūnija

SB 102 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

SB 102 5,000.00 5,000.00 4,500.00 4,500.00 10,000.00 10,000.00

188628098 Pagojukų 

seniūnija
SB 102 1,150.00 1,150.00 1,100.00 1,100.00 1,150.00 1,150.00

188628511 Girkalnio 

seniūnija

SB 102 1,250.00 1,250.00 1,200.00 1,200.00 1,250.00 1,250.00

188668388 Ariogalos 

seniūnija

SB 102 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

10.02.02.05 Seniūnijų gatvių apšvietimo tinklų 

eksploatavimas

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Romualdas 

Morkevičius

SB 102 170,000.00 170,000.00 Apmokėta už seniūnijų gatvių apšvietimo tinklų 

eksploatavimą

% 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

10.03. Užtikrinti savivaldybės turto 

techninę būklę 03

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Robertas 

Pareigis

592,030.00 139,000.00 453,030.00 585,030.00 143,000.00 442,030.00 338,000.00 350,000.00 Asmenų, aprūpintų socialiniu būstu, nuo visų registruotų 

eilėje socialiniam būstui gauti, dalis

% 8,00 0,00 10,00 0,00 10,00 0,00

10.03.01. Komunalinės paskirties objektų 

remontas ir priežiūra 01

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Robertas 

Pareigis

2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 5,000.00 5,000.00 Iškeltų linijų skaičius (parengtų projektų skaičius) vnt. 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

10.03.01.04 Elektros linijų iškėlimas 288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Romualdas 

Morkevičius

SB 102 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 5,000.00 5,000.00 Iškeltų linijų skaičius vnt. 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

Parengtų projektų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.03.02. Savivaldybės administracijos 

objektų remontas, turto valdymo 

administravimas ir gyvenamosios 

aplinkos gerinimas 02

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Robertas 

Pareigis
590,030.00 137,000.00 453,030.00 583,030.00 141,000.00 442,030.00 333,000.00 345,000.00 Skirtų lėšų įvykdymo procentas % 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00

10.03.02.01 Savivaldybei  priklausančių pastatų 

ir statinių eksploatacija ir remontas

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

Strateginio 

planavimo ir 

projektų valdymo 

skyrius

Imantas Piekus, 

Robertas 

Pareigis

SB 102 58,030.00 45,000.00 13,030.00 58,030.00 45,000.00 13,030.00 50,000.00 50,000.00 Suremontuotų statinių skaičius vnt. 3,00 0,00 4,00 0,00 4,00 0,00

10.03.02.03 Rajono Savivaldybės pastatų, 

statinių ir kito turto 

inventorizavimas, teisinis 

registravimas, vertinimas ir turto 

draudimas

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Rūtenė 

Žemkauskienė, 

Valmantas 

Bentnorius

39,000.00 38,000.00 1,000.00 59,000.00 58,000.00 1,000.00 34,000.00 33,000.00 Inventorizuotų, įteisintų, įvertintų, apdraustų objektų 

skaičius
vnt. 40,00 0,00 35,00 0,00 35,00 0,00

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

KPP 215 30,000.00 30,000.00 50,000.00 50,000.00 25,000.00 25,000.00 Inventorizuotų, įteisintų, įvertintų, apdraustų objektų 

skaičius

vnt. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

SB 102 9,000.00 8,000.00 1,000.00 9,000.00 8,000.00 1,000.00 9,000.00 8,000.00

10.03.02.06 Sodininkų bendrijų rėmimas 288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Lina Vaitiekienė SB 102 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 6,000.00 8,000.00 Gavusių paramą bendrijų skaičius vnt. 4,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00

10.03.02.07 Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo, elektros tiekimo ir kitų 

komunalinės paskirties objektų 

išpirkimas

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Romualdas 

Morkevičius
SB 102 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 3,000.00 Išpirktų objektų skaičius vnt. 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

10.03.02.10 Socialinio būsto plėtra ir remontas Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Lina Vaitiekienė, 

Rūtenė 

Žemkauskienė

80,000.00 30,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 80,000.00 90,000.00 Įsigytų  būstų skaičius vnt. 3 0,00 10,00 0,00 11,00 0,00

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

SB 102 80,000.00 30,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 80,000.00 90,000.00

10.03.02.13 Daugiabučių namų modernizavimo 

programos vykdymas

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Aleksandra 

Liutko

SB 102 Einamaisiais metais planuotų veiklų įvykdymo procentas % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.03.02.18 Investicija į UAB „Raseinių 

komunalinės paslaugos“ (turto 

įsigijimui)

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Romualdas 

Morkevičius

130,000.00 130,000.00 133,000.00 133,000.00 150,000.00 150,000.00 Įsigytų priemonių skaičius (viešųjų erdvių tvarkymui ir 

komunalinių atliekų surinkimui)

vnt. 2,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

SB 102 130,000.00 130,000.00 133,000.00 133,000.00 150,000.00 150,000.00



10.03.02.19 Savivaldybei reikalingo turto 

įsigijimas

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Rūtenė 

Žemkauskienė

SB 102 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 7,000.00 7,000.00 Įsigytų turtinių vienetų skaičius vnt. 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

10.03.02.22 Daugiabučių namų bendrijų 

rėmimas

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Lina Vaitiekienė SB 102 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 4,000.00 4,000.00 Finansuotų daugiabučių namų bendrijų projektų skaičius vnt. 3,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

10.03.02.26 Socialinio būsto plėtra Raseinių 

rajono savivaldybėje

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Robertas 

Pareigis, 

Viktorija Jociūtė

238,000.00 238,000.00 238,000.00 238,000.00 Įsigytų būstų skaičius vnt. 3,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

ES 3032 150,000.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

P 1092 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00

10.03.02.35 Dotacija UAB "Raseinių 

komunalinės paslaugos" už 

daugiabučių modernizavimo 

programos vykdymą

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Aleksandra 

Liutko

SB 102 32,000.00 18,000.00 14,000.00 32,000.00 32,000.00 Einamaisiais metais planuotų veiklų įvykdymo procentas % 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.03.02.36 Dotacija UAB "Raseinių 

komunalinės paslaugos" už 

savivaldybės būstų priežiūrą ir 

remontą

288740810 Raseinių 

rajono savivaldybės 

administracija

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius

Lina Vaitiekienė SB 102 Einamaisiais metais planuotų veiklų įvykdymo procentas % 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso
Iš jų darbo 

užmokesčiui Iš viso
Iš jų darbo 

užmokesčiui

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 183,790.00 33,790.00 150,000.00 183,790.00 33,790.00 150,000.00

KPP kelių priežiūros ir plėtros 

programos lėšos

560,000.00 560,000.00 361,000.00 361,000.00 460,000.00 460,000.00

P paskolos lėšos 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00

SB SB- Savivaldybės biudžeto lėšos 1,659,900.00 1,434,870.00 225,030.00 1,746,799.00 1,533,269.00 213,530.00 1,649,000.00 1,661,000.00

IŠ VISO: 2,491,690.00 2,028,660.00 463,030.00 2,379,589.00 1,928,059.00 451,530.00 2,109,000.00 2,121,000.00

2021 m. išlaidų projektas

Išlaidoms

Kodas Pavadinimas Iš viso Turtui įsigyti

2021 m. skirtų lėšų planas

Iš viso

Išlaidoms

Turtui įsigyti
2023 m. išlaidų 

projektas

2022 m. 

išlaidų 
projektas


	47699707667904480.xlsx

